
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 2660430

ID verze: 2862602

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 14.08.2017 10:36:25

Zveřejňující subjekt:
Základní škola při psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91 

(kfpydvi)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Základní škola při psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91

IČO: 70828083

Datová schránka: kfpydvi

Adresa: Ústavní 91/7, 18100 Praha 8, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Doplnění systému elektrické zabezpečovací signalizace, doplnění 

kamerového systému, instalace venkovního osvětlení, doplění systému 

kontroly vstupy a monitarizaci vjezdové brány.

Datum uzavření: 14.08.2017

Číslo smlouvy / č. jednací: 003/2017

Podepisující osoba: ZŠ PŘI PNB, řed. školy Mgr. K. Svobodová

Hodnota bez DPH: 412 631,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 499 284,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Základní škola při psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91

IČO: 70828083

Datová schránka: kfpydvi

Adresa: Ústavní 91/7, Bohnice, 18100, Praha 8

Útvar / Odbor / Org. složka: příspěvková organizace

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

Smlouva o dílo zabez.systém 2017.pdf

216.05 kB, 14.08.2017 10:36:54

6222e489bc7bbdcc591000007c56acbffba216aae84595cd1937a9f39ce9fabc

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/2862602


		2024-08-08T20:08:28+0200




